PORTARIA PROPEX N° 013/2015 – DE 09 DE FEVEREIRO DE 2015.

Designa os membros da mesa

examinadora  para defesa de Dissertação

do curso de Mestrado em Engenharia

Ambiental.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente Profa. Dra. Ivone Gohr Pinheiro

Titulares
Profa. Dra. Viviane Trevisan (UDESC)

Prof. Dr. Adilson Pinheiro (FURB)

Suplente Prof. Dr. Joel Dias da Silva (FURB)

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “SISTEMAS
SIMPLIFICADOS DE TRATAMENTO DE ÁGUAS CINZAS: FILTROS LENTOS DE
AREIA E DE RESÍDUO DE ARDÓSIA COM ADSORÇÃO EM CARVÃO
ATIVADO”, da mestranda Mariah Siebert Zipf, a se realizar no dia 25 de fevereiro de

2015, às 14h00min; no auditório do Campus 2, D-010.

Blumenau, 09 de fevereiro de 2015.

PROF. DR. MARCOS RIVAIL DA SILVA
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura